

NOTA DE EMPENHO

DATA DO EMPENHO:

NÚMERO:

FOLHA:

06/09/2024

2024NE002168

1 / 2

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D				CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA ME				CNPJ: 11.355.397/0001-50		
ENDEREÇO DO CREDOR: RUA NEO ALVES MARTINS N. 1333			CIDADE: MARINGÁ	U.F.: PR	CEP: 87050110	
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.126.0422.4241.0000	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0759240000	IMPORTÂNCIA: 1.347.725,00	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: UM MILHÃO, TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
FICHA FINANCEIRA: 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700022024000071		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 33 - ADESÃO À ATA OU CONTRATOS CORPORATIVOS			NÚMERO DO PROTOCOLO:	
CONTRATO: 00158/2024-FERM-PJ-070002				CEO: 070002.2024.CEO.000213		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.347.725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	567715-7	3.3.90.30.17	CABO - ADAPTADOR DE ENERGIA SATA 15 PINOS EM Y, COMPRIMENTO MINIMO 15CM, DE 01 SATA 15 PINOS MACHO 180°, PARA 2 SATA 15 PINOS FEMEA EM 90° (CABO DE ALIMENTAÇÃO), GARANTIA DE 03 MESES- Marca:OEM	500,00	UNIDADE	50,0000	25.000,00
2	567647-9	3.3.90.30.17	DISCO RÍGIDO - DO TIPO SSD 3D TLC PADRÃO SATA INTERNO, MÍNIMO 250GB, MÍNIMO LEITURA 550MB/S GRAVAÇÃO 500MB/S, GARANTIA LIMITADA DE 5 ANOS DO FABRICANTE- Marca:KINGSTON	3.700,00	UNIDADE	350,0000	1.295.000,00
3	567724-6	3.3.90.30.17	COOLER - FITA ADESIVA THERMAL PAD DUPLA FACE EM ROLO, THERMAL PAD DE DIMENSÕES 3M X 15MM ESPESSURA 0.2MM DE COR AZUL OU CINZA, COM ADESÃO DE 1.3 KG/CM, CONDUTIVIDADE TÉRMICA 1.5 W/M. K, COM TENSÃO DE RUPTURA DE 4KV, RESISTÊNCIA TÉRMICA A LONGO PRAZO DE 120° C, RESISTÊNCIA TÉRMICA A CURTO PRAZO: 180° C E MATERIAL TERMO PLÁSTICO COM FIBRA DE VIDRO, GARANTIA DE 3 MESES- Marca:SEM MARCA	25,00	UNIDADE	89,0000	2.225,00
4	567760-2	3.3.90.30.17	FITA ADESIVA - EM ESPUMA ACRILICA, DUPLA FACE, MEDINDO 9,50MM X 20,00M E ESPESSURA MÍNIMA 1MM, TRANSPARENTE, ADESIVO ACRILICO, COM LINER PROTETOR- Marca:VONDER	25,00	UNIDADE	120,0000	3.000,00
5	567714-9	3.3.90.30.17	CABO - SATA 3.0 COM TRAVA, COMPRIMENTO 15CM, CONECTORES 180° E 90° E TRANSFERÊNCIA DE DADOS ATÉ 6GBPS, GARANTIA 3 MESES- Marca:OEM	500,00	UNIDADE	45,0000	22.500,00

OBSERVAÇÃO

PROJ.19443- REF. 2ª AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MOUSES, CAIXAS DE SOM PARA COMPUTADOR e SSDs PARA O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, CONFORME ARP Nº 022/2024. SEI: 00031136-55.2024.8.17.8017

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

1.347.725,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ELMA DOS SANTOS SANTANA

Documento assinado digitalmente por: LIOSVALDO XAVIER LOPES DE SOUZA

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00216807000200001